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Podczas Dni Bolesławca, w niedzielę,  już od wczesnych godzin w porannych, Giełda Staroci cieszyła się 

zainteresowaniem miłośników kunsztu starego rzemiosła oraz poszukujących wymarzonego przedmiotu do swojego

wnętrza. Giełda organizowana jest przez Bolesławieckie Towarzystwo Kolekcjonerów.  Dni Bolesławca były doskonałą

okazją do promocji swoich dokonań przez stowarzyszenia i organizacje.
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W niedzielę swoje dokonania promowały stowarzyszenia i organizacje pozarządowe zrzeszone w Bolesławieckiej Radzie

Seniorów: Polski Związek Działkowców, Dom Dziennego Pobytu, Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych, Uniwersytet

Trzeciego Wieku w Bolesławcu, a także Stowarzyszenie Reemigrantów z Bośni, ich Potomków oraz Przyjaciół. Natomiast

dla miłośników czworonogów zorganizowano akcję „Cztery łapy wszystko dla psa”.

Niedzielny program sceniczny poprzedził barwny korowód w stylistyce lat 30. XX wieku oraz oficjalne otwarcie Dnia

Seniora. Na scenie zaprezentowali się bolesławieccy seniorzy oraz  amatorskie zespoły artystyczne tańczące i

śpiewające na co dzień w BOK-MCC oraz zespół mandolinistów „Leśne Kwiaty” z Drohobycza na Ukrainie, który w tym

dniu dał również koncert w kościele pw. MBNP. Podczas wieczornych koncertów publiczność bawiły trzy muzyczne

gwiazdy imprezy. Szczególnie gorąco przyjęty został występ bolesławieckiej grupy muzycznej Obstawa Prezydenta, która

w tym roku obchodzi swoje 30-lecie. Chętny do wspólnej zabawy zgromadził również Ivan Komarenko, znany z  przeboju

„Jej czarne oczy” oraz występ grupy Boys, którego wizytówką są przeboje „Szalona”, „Chłop z Mazur” i „Kochana uwierz

mi”.
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Organizatorzy Dni Bolesławca 2016:  Gmina Miejska Bolesławiec oraz Bolesławiecki Ośrodek Kultury – Międzynarodowe

Centrum Ceramiki. Współorganizatorzy: Przedstawicielstwo Regionalne Komisji Europejskiej we Wrocławiu,

Stowarzyszenie Reemigrantów z Bośni, ich Potomków oraz Przyjaciół, Bolesławiecka Rada Seniorów, Bolesławieckie

Towarzystwo Kolekcjonerów, Muzeum Ceramiki w Bolesławcu, Bolesławiecki Klub Amazonek, Uniwersytet Trzeciego

Wieku w Bolesławcu, Husse Bolesławiec. Współpraca: Europejska Stolica Kultury Wrocław 2016, Stowarzyszenie

Edukacji Krytycznej, Pracownia Atlasu Historycznego Instytutu Historycznego Uniwersytetu Wrocławskiego, Ośrodek

Pamięć i Przyszłość we Wrocławiu, Archiwum Państwowe we Wrocławiu Oddział w Bolesławcu. Partner Zakłady

Ceramiczne „BOLESŁAWIEC” Sp. z o.o., Sponsor: EKONAFT - Bolesławiec, Spółka z o.o. Patroni Honorowi: Ambasada

Bośni i Hercegowiny i Ambasada Republiki Serbii.
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